Montering av inredning

dalform:

Monteringsanvisning
kapprumsinredning

Stopper skall monteras pa
samtliga delar
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Vaggskena / hangskena

Centrumavstand mellan vaggskenor

Modulmatt Enkel sektion Ytter sektion Mitt sektion
500 479,5 490 500,5

600 579,5 590 600,5

750 729,5 740 750,5

900 879,5 890 900,5

1000 979,5 990 1000,5
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Fristaende system, T / L-stativ

el

Stallskruv

Stéllskruv/
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